
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4/ 4- /

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 
от 22.06.2016 № 2694 «Об утверждении Положения об электронном проездном билете

для оплаты проезда в городском пассажирском транспорте общего пользования 
муниципального образования -  городской округ город Рязань»

В целях развития системы электронной оплаты проезда в городе Рязани, 

руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 22.06.2016 № 2694 «Об утверждении Положения об электронном проездном билете 

для оплаты проезда в городском пассажирском транспорте общего пользования 

муниципального образования -  городской округ город Рязань» следующее изменение:

- третий абзац подпункта 3.2.6 пункта 3.2 раздела 3 «Транспортные карты» изложить 

в следующей редакции:

«Граждане, указанные в подпункте 3.1.3 (а - г) Положения, для подачи заявления 

обращаются в управление дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи 

и распределения жилья администрации города Рязани.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Романова Е.С.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации В.Д. Трушкина.

Глава администрации О.Е.Булеков


